
N° NOME CARGO 

1
ALESSANDRO JUNIO DE SOUZA ASSESSOR DE MANUTENÇÃO HOSPITALAR 

• SIQUEIRA 

2 •
ANDRESSA ALANE VIEIRA LIMA ASSESSOR ADMINISTRATIVO DA VIGILÂNCIA 

. SANITÁRIA 
ASSESSOR DE MANUTENÇÃO DA SECRETARIA 

3. CARINA NUNES DA SILVA MUNICIPAL DE SAÚDE E VIGILÂNCIA 
SANITÁRIA 

4. 
CELSO GOMES BARBOSA ASSESSOR DE MANUTENÇÃO ODONTOLOGICA 

CLAUDINEI MORAES DOS SANTOS ASSESSOR DE MANUTENÇÃO HOSPITALAR 
S. BARROS 

ASSESSOR DE MANUTENÇÃO DA SECRETARIA 
6. CLEICIENE DOS SANTOS LIMA MUNICIPAL DE SAÚDE E VIGILÂNCIA 

SANITÁRIA 
ASSESSOR DE MANUTENÇÃO DA SECRETARIA 

7. EDSON PEREIRA GOMES MUNICIPAL DE SAÚDE E VIGILÂNCIA 
SANITÁRIA 

8
OLAUCIONE INOCENCIO GOMES ASSESSOR ADMINISTRATIVO DO. CONSELHO 

MUNICIPAL DE SAÚDE 
ASSESSOR DE MANUTENÇÃO DA SECRETARIA 

9. GLAYDSON ROQUE DA COSTA MUNICIPAL DE SAÚDE E VIGILÂNCIA 
SANITÁRIA 

10. IVONEIDE DE SOUZA MATOS ASSESSOR DE MANUTENÇÃO HOSPITALAR ) 

R. 15 Centn Adm"strativó de San 
Antônio do Oeaobrio-00 O recursoshumanos oantoniodødeeoberto. go.gov  

Mun/ci/a1  

de 

cqrnunhCaÇo 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-CO 
GABINETE DA PREFEITA 

DECRETO N° 163, DE 07 DE JANEIRO DE 2025. 

"Dispõe sobre nomeação de servidores que 
especifica e dá outras providências". 

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-GO, no uso das 
atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica Municipal, 

CONSIDERANDO a edição do novo Diploma Legal de n° 1367/2025, que regulainenta a Estrutura 
Administrativa da Administração Pública Direta de Santo Antônio do Descoberto - GO. 

DECRETA: 

Art. 1 Ficam nomeados, a partir de 07 de janeiro de 2025, os servidores comissionados para 
exercerem os cargos abaixo relacionados, pertencentes ao quadro de pessoal da Secretaria Municipal de Saúde 
e Vigilância Sanitária. 



BEIRO GOMES JESSICA A 
PRE A MUNICIPAL .  

 

á 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-GO 
GABINETE DA PREFEITA 

  

 

Art. 21- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

  

Art. 3°- Revogam-se as disposições em contrário. 

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO.DESCOBERTO - GO, AOS 
07 (SETE) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DE 2025. 

  

O recursoshui±anosantoantonaododeseobertogo. gov. br 
R. 15 Centro Administrati'k de Sa±tto 

Antônio do Dcscobcrto-QO 

 

KELLVIANNE SUERLAN NOGUEIRA ASSESSOR ADMINISTRATIVO DA SECRETARIA 
11. BATISTA DE MATOS MUNICIPAL DE SAÚDE E VIGILÂNCIA 

SANITÁRIA 
12• KELLY CRISTIANE CARDOSO CHEFE DE ABASTECIMENTO E FROTAS DA 

MENDONÇA SAÚDE 

13 • LAYSSA VERAS DE OLIVEIRA ASSESSOR DE GESTÃO ADMINISTRATIVA EM 
SAÚDE 

14 • MARCELO BARBOSA ROCHA CHEFE DE CONTROLE PATRIMONIAL E 
ALMOXARIFADO DA SAÚDE 

MARCOS GOMES JUNIOR ASSESSOR DE ABÁSTECIMENTO E FROTAS DA 
15. SAÚDE 

16. MARIA DE FATIMA CAiE DA COSTA ASSESSOR ADMINISTRATIVO HOSPITALAR 
MARIA DOS MILAGRES DOS SANTOS ASSESSOR ADMINISTRATIVO DA C,HEFIA DE 

.17. SILVA REGULAÇÃO. 

18. MARIA FERREIRA DE ARAUJO SA . ASSESSOR DE MANUTENÇÃO HOSPITALAR 

19. MARIA JOSE DA SILVA MOTA ASSESSOk DE MANUTENÇÃO HOSPITALAR 
ASSESSOR ADMINISTRATIVO DA SECRETARIA 

20. MARIA LUISA SOUSA NUNES MUNICIPAL DE SAÚDE E VIGILANCIA 
SANITÁRIA 

MIRIAM BELO DA CUNHA ABREU CHEFE DE REGULAÇÃO DA SECRETARIA DE 
21. SAÚDE E VIGILÂNCIA SANITÁRIA 

22. PALOMA GONÇALVES DOS REIS ASSESSOR DE DIGITAÇÃO 

23. PAULO SERGIO DE CARVALHO MUNIZ DIRETOR DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA 

DIRETOR DE ATENÇÃO DE MÉDIA E ALTA 

24. TÁNIA BRANDAO FERREIRA COMPLEXIDADE 

CHEFE ADMINISTRATIVO DO GABINETE DÁ 

25. VALDEIR PEREIRA DOS SANTOS SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E VIG 
SANITÁRIA 

VICTOR SOARES MARTINS CHEFE DE GESTÃO E SUPRIMENTOS DA 
26.. SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 

27. VITAL CARNEIRO DA SILVA FILHO ASSESSOR ADMINISTRATIVO HOSPITALAR 

2 


